

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

| | | |
|--------------------------------|-------|--------------------|
| OBECNÍ ÚŘAD NIVNICE | | zřetelná správa |
| 19-11-2020 | | pisový znak |
| č. jednací | | skartační znak |
| počet listů | | |
| přílohy | | |

V Praze dne 22.10.2020

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jakým způsobem Vaše město / obec zajišťuje právní služby a právní poradenství pro město / obec, resp. zajišťovala v posledních 3 letech? Zejména zda je zajišťována interními zaměstnanci, či je zajištěno externími službami. V takovém případě žádám o uvedení jména / názvu osob, které tyto služby pro obec poskytují / vykonávají, resp. poskytovaly / vykonávaly.
2. Zaslání všech smluv, které byly uzavřeny s osobami, které Vašemu městu / obci poskytovaly právní poradenství či právní služby v posledních 3 letech.

Informaci žádám poskytnout v písemné – elektronické formě a zaslat na e-mailovou

Za jejich poskytnutí předem děkuji a omlouvám se za případné potíže, které jsem Vám touto žádostí způsobil.

S pozdravem,

Zdeněk Janeš, nar.)

elektronická adresa pro doručování:



OBECNÍ ÚŘAD NIVNICE

Sídlíště 1000, 687 51 Nivnice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDNACÍ:

888/2020/OUNI

ČÍSLO EVIDENČNÍ:

VYŘIZUJE:

Ing. Marie Kománková, MBA

TEL.:

572 693 126, 606 766 167

E-MAIL:

mistostarosta@ou.nivnice.cz

DATUM:

7. 12. 2020

MÍSTO:

Nivnice

Ing. Zdeněk Janeš

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Ad1. Obec Nivnice zajišťuje právní služby a právní poradenství zejména uvolněnými členy zastupitelstva obce – především místostarostkou a starostou. V ojedinělých případech využívá externí služby – vyhotovení vzoru rezervační smlouvy, kupní smlouvy a odstoupení od kupní smlouvy na nemovitost. Pro obec v posledních 3 letech od data doručení Vaší žádosti jednou pracovala JUDr. Radomíra Veselá, PhD. (DPP) a jednou také JUDr. Josef Pitner (objednávka).

Ad. 2. S výše uvedenými jmenovanými žádné smlouvy uzavřeny nebyly.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD
Sídlíště 1000, 687 51 NIVNICE
IČ: 00291170, DIČ: CZ00291170
š.ú. 1927721/0100
(1)

Ing. Marie Kománková, MBA
místostarostka obce



▪ Elektronická podatelna: podatelna@ou.nivnice.cz

▪ Bankovní spojení: KB, a. s., Uherský Brod, číslo účtu: 1927721/0100, IČ: 00291170

▪ Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 – 17:00, úterý, čtvrtek, pátek 8:00 – 14:00

Obec Nivnice je součástí
mikroregionu „Východní Slovácko“